

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-15/2018 na dostawę nowych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy wyposażenia pojemników w boczne systemy do opróżniania.

PYTANIE :

Czy mogą zostać zaoferowane pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów wykonane z laminatów poliestrowych o podstawie okrągłej i pojemności 1500 litrów zgodnie z obowiązującymi europejskimi normami i spełniające wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje dostawy pojemników zgodnie z zapisami SIWZ.

2. Dotyczy technologii produkcji pojemników.

PYTANIE :

Czy mogą zostać zaoferowane pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów wykonane z laminatów poliestrowych i podstawie kwadratowej o pojemności 1300 lub 1700 litrów zgodnie z obowiązującymi europejskimi normami i spełniające wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje dostawy pojemników zgodnie z zapisami SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Edmund Młodzikowski